
NOME DADOS PESSOAIS CARGO Período QTD. V/

UNIT.

V/

TOTAL

ROMILDO BOTELHO DOS

SANTOS

CADASTRO:576655

CPF: 272.093.422-49

RG: 255.942

SSP/ROCARD

ENGENHEIRO 

AGRÔNOMO

PERÍODO 14/06 A 19/06 E DE 21/06 25/06, RIO PARDO, UNIÃO BANDEIRANTES, NOVA

CALIFÓRNIA EXTREMA

_________________

 PERÍODO 28/06/2021 A 30/06/2021 MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE DOS PARECIS 

09

Int.

2 ½

  02

Int

01 ½

 150,00

75,00

 200,00

100,00 

R$

2.000,00

LUIZ CLÁUDIO TAMBORIM

JÚNIOR

CADASTRO: 20104

CPF: 682.962.662-53

RG: 748325 SSPRO

ENGENHEIRO

AGRÔNOMO

PERÍODO 14/06 A 19/06 E DE 21/06 25/06, RIO PARDO, UNIÃO BANDEIRANTES, NOVA

CALIFÓRNIA EXTREMA

_________________

 PERÍODO 28/06/2021 A 30/06/2021 MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE DOS PARECIS

 

09

Int.

2 ½

  02

Int

01 ½

150,00

75,00

 200,00

100,00

R$

2.000,00

RAMICLED APARECIDO

MACHADO

CADASTRO: 209315

CPF : 907.901.972-00

RG: 892-020 SSP/RO

MOTORISTA PERÍODO 14/06 A 19/06 E DE 21/06 25/06, RIO PARDO, UNIÃO BANDEIRANTES, NOVA

CALIFÓRNIA EXTREMA

_________________

 PERÍODO 28/06/2021 A 30/06/2021 MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE DOS PARECIS 

09

Int.

2 ½

02 Int

01 ½

120,00

60,00

 150,00

75,00

R$

1.575,00

TOTAL R$

5.575,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 145/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 145/SEMAGRIC/2021
 
Porto Velho, 20 de Maio de 2021.
 
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº 16.242 De 10
de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00144-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Tornar Válido: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 09 Diárias Int e 02 meias
(½) para QUAIS IRÃO SE DESLOCAR RIO PARDO, UNIÃO BANDEIRANTES, NOVA CALIFÓRNIA EXTREMA NO PERÍODO 14/06 A
19/06 E DE 21/06 A 25/06, com objetivo de FISCALIZAÇÃO, ASSISTÊNCIA TÉCNICA, SELEÇÃO DE PRODUTORES RURAIS PARA
ENTREGA DAS MUDAS DE CAFÉ CLONAL,
NO PERÍODO 28/06 A 30/06/2021, IRÃO SE DESLOCAR MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE DOS PARECIS VISTORIA AO VIVEIRO
REFERENTE ÀS AQUISIÇÃO DAS MUDAS DE CAFÉ CLONAL QUE SERÃO ADQUIRIDAS CONFORME PORTARIA Nº 145
TRANSPORTE TERRESTRE OFICIAL
 

 
GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretário Adjunto

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:97E0A2A6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 08/06/2021. Edição 2981

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


